关于______课题的相关情况说明

由（此处填写委托单位）委托本人(职工号：   ）作为项目负责人承担的（此处填写课题名称）课题，经费总额___元（大写： 万元整），主要研究内容为：_____________。

因是委托方直接致函（此处可根据实际情况修改）委托，无申请书、合同书、委托协议、任务书、立项通知书（此处可根据实际情况修改）等其他相关文件，且无具体预算，经与委托方沟通，委托方同意本课题按照中国人民大学横向科研项目管理办法执行，并确认课题组成员如下：

特此说明！
                                    项目负责人：
                                    院系公章：
年  月   日